2017年 8月吉日

お取引先各位

                                                      神戸市中央区神戸空港3番地12

 ＳＳＳキャスター型式変更 のご案内

拝啓  時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社にて製造させて頂いていますＳＳＳキャスターの現状の型式は、製品使用に基づいた

型式ではございません。今回新機種追加を機に、より選定して頂きやすい型式に変更する事に

なりましたのでご案内申し上げます。

ご理解・ご了承賜りますようお願い申し上げます。
敬 具

記

【 型式変更機種 】

アルミ製ホイルウレタン車輪  ： ATR ⇒ A

ダクタイル製鉄車輪  ： CIR ⇒ CI

鋳物製ホイル高速ダンゴム車輪 ： B HDAN ⇒ BH

鋳物製ホイルグリーンダンゴム車輪 ： B GDAN ⇒ BG

プレス製ホイル高速ダンゴム車輪 ： AW HDAN ⇒ AWH

プレス製ホイルダンゴム車輪  ： P DAN ⇒ PD

プレス製ホイルグリーンダンゴム車輪 ： AW GDAN ⇒ AWG

     ： P GDAN ⇒ PG

リボキャスター固定金具  ： TFH ⇒ TF

【 型式体系 】

（車輪型式）  ＋   （金具型式）  ＋ （車輪径）

例  A     ＋     TF    ＋   150  ＝ ATF150 （旧型式：TFH 6ATR）

例  BH    ＋     R     ＋   150  ＝ BHR150 （旧型式 BRHDAN150）

【 実施時期 】

２０１７年１０月頃より順次切り替えさせて頂きます。

以 上

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと心よりお詫び申し上げます。

※詳細は弊社ホームページを御覧下さい。（https://www.katsuyama.co.jp）